
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Юргамышский детский сад «Берёзка»

ПРИКАЗ № У

«_/__» 2016 г.

Об утверждении Порядка обработки персональных данных в 
Муниципальном казенном дошкольном образовательном 
учреждении «Юргамышский детский сад «Берёзка»

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152 -  ФЗ 
«О персональных данных» и иных нормативных правовых документов по 
защите персональных данных ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Порядок обработки персональных данных в Муниципальном казенном 
дошкольном образовательном учреждении «Юргамышский детский сад «Берёзка» 
согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


